
Temeljem članka 8. Pravilnika o mjerilima i postupku za dodjelu jednokratnih novčanih 

potpora nadarenim učenicima, Upravni odbor Zaklade Iskra za nadarenu djecu Sisačko-

moslavačke županije donio je 

 

ODLUKU 

O DODJELI GODISNJE NAGRADE ZAKLADE ISKRA ZA NADARENU DJECU SISAČKO - 

MOSLAVAČKE ZUPANIJE ZA 2021./2022. GODINU 

 

I. 

Zaklada Iskra za nadarenu djecu Sisačko-moslavačke županije za 2021./2022. godinu 

dodjeljuje šesnaest (16) godišnjih nagrada. 

Sukladno broju prijavljenih učenika prema područjima, Upravni odbor je donio odluku da se 

u svakom području dodjeljuju četiri (4)  nagrade i to u društveno — humanističkom, 

prirodoslovno — matematičkom,  glazbeno — umjetničkom te u području sporta. 

 

II. 

 

Dobitnici nagrade za 2021./2022. godinu su: 

 

A) DRUŠTVENO — HUMANISTIČKO PODRUČJE 

1. Nika Bajić 

2. Lucija Jancetić 

3. Jelena Hrmo 

4. Lilu Marenić 

 

B) PRIRODOSLOVNO-MATEMATIČKO I TEHNIČKO PODRUČJE 

1. Dorijan Lendvaj 

2. Laura Veseljak 

3. Luka Ričković 

4. Gabriel Kitonić 

 



C) GLAZBENO — UMJETNIČKO PODRUČJE 

 1. Maja Batinjan 

 2. Luka Bušić 

 3.         Sara Kolar 

 4.         Lovro Komes 

 

D) PODRUČJE SPORTA 

1. Veronika Muraja 

2. Lucija Grdur 

3.  Ivan Čičak 

4.  Vita Gec 

III. 

Dobitnici godišnje nagrade Zaklade Iskra za nadarenu djecu Sisačko-moslavačke županije iz 

točke II. ove odluke ostvaruju pravo na pojedinačnu nagradu u iznosu od 660,00 eura neto. 

 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

U Sisku, 28. lipnja 2023. godine 

 

 

 M.P. 

    Predsjednica Upravnog odbora 

 Jasmina Jovev 

 


